Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2018 г.

№ 10
	О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Саранпауль   от 25 марта 2016 года № 57 «Об утверждении  Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 мая 2011 № 79 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов" в редакции изменений, внесёнными постановлением Губернатора ХМАО – Югры от 05 декабря 2017 № 132
1. Внести следующие изменения в Приложение 1 постановление администрации сельского поселения Саранпауль   от 25 марта 2016 года № 57 «Об утверждении  Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Саранпауль»:
1.1. Абзац второй подпункта "б" пункта 13 изложить в следующей редакции:
"обращение гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации, включенную в перечень должностей, установленный нормативным правовым актом администрации, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой  организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управления этой организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы»;
1.2. Подпункт «а» пункта 30 изложить в следующей редакции:

«а) дать гражданину согласие на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному  управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего сектором кадров и муниципальной службы Вывчий И.А.
Глава сельского поселения

П.В. Артеев